

Petersborg d. 12^{te} Maj 1841.

Min Gæde Maade,

Jhes lang Brevskat faar du endelig noget at sige
 om mig. I saa Gang for syv aar og Opbrugt
 at Emma kom og Omskændig, siden Jan 17
 mod. I Gaar at Emma kom indtil det forsynd
 min Hjemland med Guds Hjælp. Jy er i den
 Sielens Fugtloshed, man vil for ill. Noget at
 sig. det er det Selvs af en stund Brevskat.
 Men det er plejet er for Grundens og befængt Skilte
 af de fornyede Anbragte. Videns om Jan 17
 for 17. Vint flaa Sundhed Conterter og det
 Leds og gode af Natursagen, det kides om i Lyden.
 I onsdag at Emma indvilde mig for en Maad at
 siges mig og vider Brevskat - at Emma stund siden
 i mit Høj, at komponere Armonia. Gjennem Jan 17
 Guds form Lufft med mig, Høfden af Christiania
 part at Emma af fald mig, Høfden af Christiania
 men for det for mange Brevskat og Minen sig
 kan det for det, og noget. Tid med vider sig for
 at Jan 17 sig for mig; Guds med Jan 17, Længde ni
 for Jan 17. Den man flaa Brevskat med af Vindt
 at nærligt Vind er den bedste Mellemstet.
 Du for formentlig faant at Lys for Felicia i Dresden
 Jan 17. Iaa forlyder dig, og Anlaust i Bergen, det er
 en temmelig Espialt Skrif for Lys, Høfden sig med
 da Lys at recompenfor Lys for godt sig Lys. Har for

Sinde Møde at indtalt fælledes ved Waldstrand at vi kunne
blive kommen af gøden øren. Min Indvillighed fra London
af som du ved vil jeg vil have det nemlig af flytte først
i Elvigeblom af at gøre Elvigeblom for at man i
den kan komme dertil, som at transporten for den
skæbne bliver udgjort. Du vil indfald i den end
er det det mine som du for for første for Mumm
i Leipzig i Frankfurt a. Main, der blandt nogle 100 Luth.
Thaugger. Dordrecht, Bourdeaux, Melaga, Apollonia et c, f.
I den anden over lige kommer nogle unge Minder, Tokayer.
Igen om det første: Det er toge med Tamy, flidat til
Lübeck gaar til Hamburg, Magdeburg og Dresden
uden Ophold, for to tænder at endomme den 20^{te} Maj
den 1^{te} Juni og 20 Dage senere på at endomme i Bergen
der for det første at for at for træffe de fornødne foranstaltninger
for Flygtningene, og som for gøre gjennem hvad for den
for man kan have tale med Elvigeblom, og som for gøre
en Accord med Londonen for at transporten og assisten først,
Nær mange Mænd der blive taget dertil gaar det vil for
Lænder. Da Mænd som end for den med den samme
kommer til for en Alen siden det samme med
man født i Januar eller Februar Mænd. Dingen
vilde blive indkommet og de altfor yngre og deilige yngre
Og det vil først, og det vil end det første og deilige yngre
man for man først at for man man for Mænd
der som det vil først at indtalt mig for en Mænd
for at Felicie af vi end Lunde for det, for at alt
enfast og for man vil ind i den midt Mænd og de
mange for behandling, indtalt mig det flygtning
for for vi der en vil det flygtning og Lunde dertil for
at indtalt os efter Mænd og Lunde for det, for vil
inden for mig Lunde for Felicie som for det, for vil
Ding for indtalt; indtalt, indtalt vil det. Felicie

88



CHITTAGONG
M. 5 1856

CS

Co.

Madame

Madame A. D. J. Bull

FRANCO
AUSRUSSLAND

Bergen
Norge

47 1/2

88 - 60



75

